
Intrekken Instellingsbesluit Fonds Leefbaar Platteland 2021 - 2023 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

Gedeputeerde Staten bij besluit van 15 juni 2021 het Instellingsbesluit van de Commissie van advies 

Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023 hebben vastgesteld; 

  

met ingang van 1 januari 2024 geen aanvragen tot subsidie vanuit het Fonds Leefbaar Platteland kunnen 

worden ingediend; 

  

alle werkzaamheden van de Commissie van advies Fonds Leefbaar Platteland 2021-2023 zijn beëindigd; 

  

Besluiten: 

  
Het Instellingsbesluit van 15 juni 2021 in te trekken. 

  

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 15 oktober 2024. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris 

de voorzitter 

Nr. 16118 

PROVINCIAAL BLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 16118 23 oktober 2024 1 


